
 

 

Agenda och mötesanteckning  
Styrgrupp EHDV 
 

Datum: 2026-06-08 
Tid: 13:00-14:20  
Plats: Teams  
Kallade och närvarande: Susann Magnusson, Uddevalla kommun (Enhetschef och ordförande), 
Linda Mattsson, GITS (Administrativ koordinator, tar anteckningar), Mattias Hjelm, GITS 
(Funktionsledare), Rebecca Kantola, GITS (Funktionskoordinator), Anna Jensen, Göteborgs stad 
(Medicinskt ledningsansvarig skolsköterska)  
 
Förhinder: Angelica Zetterström, Åsa Olander, Sara Lundqvist, Petra Jörstun 
 

 
• Godkännande av dagens agenda 
• Föregående mötesanteckning 
• Status och hinder 

o Ulricehamn 
Avtal är utskickat för signering. Kommunen har själva kontaktat oss och är klara 
med sin betänketid. Vi inväntar signerat avtal. 

o Strömstad 
Kommunen har tagit kontakt och erbjudits en informationsträff, men har ännu 
inte återkopplat om mötesförslaget. 

o Dals-Ed 
Ett andra möte genomfördes 4 juni. Kontakt har skett med samordnare Emil 
samt med skolsköterskor och MLA. Samverkansavtal har skickats för underskrift. 

o Vad har vi fått in i funktionsbrevlådan? 
Ida Wahlqvist från Göteborgs grundskoleförvaltning har föreslagit att enkäten 
ska inkludera frågor om vilka sidor elever besöker på nätet och om de varit i 
kontakt med skadliga samtal, för att bättre fånga upp ungas nätupplevelser och 
potentiella risker. 
Beslut: Gruppen enades om att ta med synpunkterna i den kommande 
revideringen av enkäten och att ge ett övergripande svar till Ida Wahlqvist om 
att synpunkterna beaktas i arbetsgruppen. 

o Remiss- En förbättrad Elevhälsa 
Remissvar från både SKR och VGR är nu publicerade. Flera omfattande svar från 
olika aktörer visar ett brett engagemang i frågan: Remiss av betänkandet En 
förbättrad elevhälsa (SOU 2025:113) - Regeringen.se 

o Skolsköterskekongressen 
Intresset för montern var stort. Broschyrer tog slut snabbt. 
Särskilt stort intresse fanns för den anpassade enkäten med bildstöd. 
Behov finns att mäta trafik på hemsidan och att skapa funktioner för att 

https://www.regeringen.se/remisser/2026/03/remiss-av-betankandet-en-forbattrad-elevhalsa-sou-2025113/
https://www.regeringen.se/remisser/2026/03/remiss-av-betankandet-en-forbattrad-elevhalsa-sou-2025113/


 

 

användare ska kunna anmäla att de laddat ner en enkät. 
Beslut: 
Linda undersöker möjligheten att följa upp antalet nedladdningar och se vem 
som laddar ner enkäten. 

o Presentation på Skolmatsakademin Nätverksträff 

Presentation genomfördes med fokus på elevers matvanor. Diskussionerna i 
workshoparna var givande och belyste flera utmaningar. Intresset var stort, även 
från aktörer som ännu inte är anslutna. 

o Uppdaterade texter på ehdv.vgregion.se 
Förstasidan och sidor för elev och vårdnadshavare har uppdaterats, samt att 
bilder på enkäterna lagts upp och att ytterligare justeringar är på gång. 

o Nyhetsbrev 4 juni 
Nyhetsbrev har skickats ut och ett nytt planeras till augusti, med påminnelser om 
organisationsträdet och information om nya enkäter och bildstöd. 

• Ekonomi 
o Mattias informerade att ekonomin är stabil med ett överskott och att pengarna 

nu är skyddade från att blandas med regionens övriga medel, vilket minskat 
osäkerheten kring utgifter. Kontakt har tagits med behovsägarna på VGR, där 
Malin Spetz och Caroline Oskarsson är kontaktpersoner, de är intresserade av 
data och samarbete med kommunerna. Det pågår dialog om hur insamlade data 
ska användas och presenteras, samt hur samverkan mellan kommuner och 
region ska utvecklas, med återkoppling planerad till augusti. 

o SITIV har fått ett uppdrag att se över samverkande system, inklusive EHDV. 
Uppdraget omfattar även att säkerställa förutsättningar för att följa avtal mellan 
kommuner och VGR. 
Arbetet startade i maj. 

• Kommande releaser och händelser 
o Första möte om test förskoleklassenkät, Prorenata 4 juni 

Tester av förskoleklassenkäten pågår, med löpande mejlkontakt om 
notifieringar, och att målet är att vara klara innan midsommar om inget oväntat 
inträffar. 
 

• Övriga frågor 
o Anpassad enkät- bildstöd 

Anna lyfte att vissa elever har svårt att identifiera sig med bilderna i enkäterna, 
vilket kan påverka samtalet negativt, och föreslog att använda miljöbilder i 
stället för personbilder. 
Anna föreslog att använda termen 'förenklad enkät' istället för 'anpassad', då 
flera elevgrupper kan använda samma version, och att detta kan minska 
känsligheten. 
Beslut: Gruppen kom överens om att Anna skickar in förslagen till Rebecca och 
Angelica, som tar med dem till vidare diskussion i arbetsgruppen. 

o Samtyckesenkät – Svarsfrekvens och hantering 



 

 

Rebecca rapporterade att 14 svar inkommit på samtyckesenkäten, från bland 
annat Karlsborg, Götene, Färgelanda, Orust, Trollhättan, Ale, Mölndal och 
Härryda, och att hon ska kontrollera svaren för att undvika dubbletter eller 
felaktigheter. 
 

• Nästa möte: 7 september 
 


